EDITAL Nº 06/2021 – LISTA DOS SUPLENTES DA LISTA DE ESPERA

PROCESSO SELETIVO SISU 2021

O Reitor da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista dos

suplentes da Lista de Espera SISU 2021.

1. LISTA DOS SUPLENTES:

UNIDADE CURSO NOME POSIÇÃO OPÇÃO DE VAGA

CACHOEIRA DO SUL ADMINISTRAÇÃO1
ALANA OLIVEIRA DORNELES 1°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

CAXIAS DO SUL
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS
EURIPEDES PEREIRA NUNES

NETO
1°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

GUAÍBA
ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO TATIANE CASSEL DA CRUZ 1°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

GUAÍBA
ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO LUCAS SOARES BURNETT 2°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

GUAÍBA
ENGENHARIA DE

COMPUTAÇÃO DANIELA SOUZA DOS SANTOS 3°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA EDUARDO PEIXOTO ARDENGHI 1°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA BAIRAN CAMPOS DA SILVA 2°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA EDELSON ANTONIO BAPTISTA DA

SILVA RECH
3°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA RODRIGO ALMEIDA DOS SANTOS 4°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA CASSIA LUCI DORNELES

FERNANDES
5°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ENGENHARIA DE ENERGIA GABRIEL DE SOUZA SEVERO 6°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE

ENGENHARIA DE

BIOPROCESSOS E

BIOTECNOLOGIA
YASMIN VIEIRA DOS SANTOS 1°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO SIDNEY ADRIANO 1°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO JOAO PEDRO DA ROSA DE LIMA 2°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO
LEONARDO BENDER DE

OLIVEIRA
3°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO CLEBER TAVARES DE LARA 4°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO ALEX SANDRO SILVA BARBOSA 5°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO JESSE CLAUDIO CHAGAS 6°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO DIEULOT ALEXIS 7°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO CLELIA FALIGUSKI 8°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE
ENGENHARIA DE

CONTROLE E AUTOMAÇÃO LUCAS MUNIZ ANTUNES 1°

CANDIDATO (A)

ECONOMICAMENTE

HIPOSSUFICIENTE

PORTO ALEGRE

ADMINISTRAÇÃO DE

SISTEMAS E SERVIÇOS EM

SAÚDE

JAQUELINE SALASARIO

EXTERKOTTER
1°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE

ADMINISTRAÇÃO DE

SISTEMAS E SERVIÇOS EM

SAÚDE

LAURA MILENA MOURA DO

NASCIMENTO
2°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE

ADMINISTRAÇÃO DE

SISTEMAS E SERVIÇOS EM

SAÚDE
LEOMAR TELLES DE OLIVEIRA 3°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE

ADMINISTRAÇÃO DE

SISTEMAS E SERVIÇOS EM

SAÚDE
JULIANA DA SILVA D AVILA 4°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MANOEL DE JESUS BATISTA

RODRIGUES
1°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA RUBIRA MAURI VAZ LOPES 2°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JULIA STASINSKI 3°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ANA CRISTINA BOLDRINI 4°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CAROLINE SOUZA GUIMARAES 5°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MARINA BORGES PORTO VIEIRA 6°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MARIANE PADILHA DALL AGNOL 7°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PAULA GISELE CARDOSO 8°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CAMILA DE MORAES MACHADO 9°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA RAQUEL MEDEIROS SOUZA 10°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA VERIDIANA DOS SANTOS SIMOES 11°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CAMILA DADDA DE FREITAS 12°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA JOSE LUIZ DA ROSA COSTA 13°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MARIA EDUARDA DACIO DE LIMA

VAZ
14°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA AMANDA SCHULTZ POSTIGLIONE 15°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA TAMARA SILVA DA SILVA 16°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MAURO PEDROZO RUIZ 17°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA TAIANE MICHELE DA SILVA 18°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ALESSANDRA BOLZAN DOS

SANTOS
19°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BARBARA THAIS BARTH FRAGA 20°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DANIELA CARDOZO SLAYFER 21°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ADRIEL PINHEIRO DA SILVA 22°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BIANCA SELAU RODRIGUES 23°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ALINE DE FATIMA CABRAL DOS

SANTOS
24°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NICOLI RAFAELA DOS SANTOS 25°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA BRUNA TAINA DOS SANTOS 26°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA GRAZIELLE COSTA E SILVA 27°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MELANI JORDANA SILVA DE

MELLO
28°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DANIEL LOPES RODRIGUES 29°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA NATIELY DE PAULA BATISTA 30°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LUSIANE ACOSTA DA ROSA 31°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA TIAGO DE OLIVEIRA VIEIRA 32°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA SAMUEL DIEGO GOMES LOPES 33°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CLAUDIA BEATRIZ FARIAS DA

FONTOURA
34°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA VINICIUS DA SILVA DE AVILA 35°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ALEXANDRE RODRIGUES DA

ROCHA
36°

AMPLA

CONCORRÊNCIA

PORTO ALEGRE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LETICIA DA SILVA D AVILA 37°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

SANANDUVA AGRONOMIA ARTHUR JOSE TIEPO SUZIN 1°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

SANANDUVA AGRONOMIA BIANCA SAVI MASCHIO 2°
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1.1 Caso haja desistência de candidatos com matrícula homologada, poderão ocorrer novas convocações nas

datas prováveis de 14/05/2021 e 21/05/2021 somente para os candidatos que apresentaram a sua documentação

para a pré-matrícula durante o período previsto no Edital n° 4 – Lista de Espera do SiSU, e tiveram a sua

documentação DEFERIDA, porém não foram classificados, em cursos com início em 2021/2.

Porto Alegre, 06 de maio de 2021.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor